INFORMACION
Y CUADRO MEDICO

Activistas de la salud




Cuadromedico.de/dkv-la-fuencisla


https://cuadromedico.de/dkv-la-fuencisla

iNDICE

Informacién General

NORMAS DE UTILIZACION 9
URGENCIAS 11
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 13
AVILA CAPITAL 13
CENTROS HOSPITALARIOS 13
HOSPITALIZACION GENERAL 13
ATENCION PRIMARIA 13
MEDICINA GENERAL 13
PEDIATRIA 13
ENFERMERIA 13
ATENCION ESPECIALIZADA 13
ALERGOLOGIA 13
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 13
APARATO DIGESTIVO 13
CARDIOLOGIA 13
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 13
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 13
ENDOCRINO Y NUTRICION 14
GINECOLOGIA 14
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 14
MEDICINA INTERNA 14
NEUMOLOGIA 14
NEUROLOGIA 14
ODONTOLOGIA GENERAL 14
OFTALMOLOGIA 14
OTORRINOLARINGOLOGIA 14
PSIQUIATRIA 14
REHABILITACION 14
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 14
UROLOGIA 14
MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO 15
ANALISIS CLINICOS 15
ANATOMIA PATOLOGICA 15
DENSITOMETRIA OSEA 15
ECOCARDIOGRAFIA 15

Cuadromedico.de/dkv-la-fuencisla >3


https://cuadromedico.de/dkv-la-fuencisla

iNDICE

Informacién General

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAF{A

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RADIOLOGIA DENTAL

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA
FISIOTERAPIA

SEGOVIA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACION GENERAL

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

ENDOCRINO Y NUTRICION

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA

NEUMOLOGIA

NEUROLOGIA

ODONTOLOGIA GENERAL

OFTALMOLOGIA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PSIQUIATRIA
REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

<4

15
15
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
20
20
20



SEGOVIA PROVINCIA
CUELLAR
INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Informacién General

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAF{A

RADIOLOGIA CONVENCIONAL
RADIOLOGIA DENTAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. RM.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
23

>5






Estimado cliente,

Queremos agradecerle su confianza a la hora de elegirnos como su compafia
encargada del cuidado de su salud y la de su familia.

En esta pequeia guia, queremos informarle sobre cémo utilizar correctamente su

péliza y los servicios a los que tiene derecho, también se encuentra el cuadro médico al

que puede acudir.

Para cualquier duda o aclaracién, puede ponerse en contacto con nosotros en los

siguientes teléfonos o emails:

INFORMACION Y ATENCION AL CLIENTE DKV-UMLF

DKV-UMLF LEON

Marqueses de San Isidro 16
24004 Lebn

Tel:987 208 711

Fax: 987 208 770

Cristina Herrero
cristina.herrero@dkvseguros.es

DKV-UMLF MADRID-GUADALAJARA
Diego de Ledn 45

28006 Madrid

Tel : 913 790 443 - 03

Fax: 913 790 404

Moénica Saenz De Cabezdn
monica.saenz@dkvseguros.es

Gema Lépez Barreno
gema.lopezbarreno@dkvseguros.es

DKV-UMLF ZARAGOZA
Av. César Augusto 33
50004 Zaragoza

Tel : 976 289 200

Fax: 976 289 149

Ana M° Estevez
anamaria.estevez@dkvseguros.es

>7






NORMAS DE UTILIZACION

Citas médicas

Para acudir a consulta de medicina
general o cualquier especialista, tan sélo
es necesario que llame directamente y
pida cita (para acudir al especialista no
es necesario pasar previamente por el
médico de medicina general).
Identifiquese siempre como cliente de
Union Médica La Fuencisla.

Avutorizaciones

Hay una serie de pruebas que requieren la
autorizacién de la compadia para poder
realizarse, deben siempre solicitarse
mediante e-mail, enviando la peticion y
el informe del médico al fax o e-mail que
le facilitamos en el listado de sucursales
indicandonos su numero de tarjeta.
Envielo con tiempo suficiente y recuerdo
nuestro horario.

Relacion de servicios* que deben
ser avtorizados previamente por
DKV/UMLF

« Aparato digestivo: endoscopias.

+ Cardiologia: ergometria, doppler, holter,
ecocardiograma, hemodindmica y
cateterismos.

« Ingresos en centros hospitalarios
concertados, salvo en los casos de
urgencia vital que posibiliten el ingreso
directo, si bien deberd solicitarse
la autorizacién en las oficinas de la

entidad en el plazo maximo de TRES
DIAS.

« Neurofisiologia: electroencefalogramas,
electromiogramas y potenciales.

+ Radiologia especializada (angiografia,
scanner (T.A.C.), resonancia nuclear
magnética y tomografias.

« Rehabilitacion y fisioterapia.

« Tratamientos ambulatorios en clinicas.
« Urologia: estudios urodindmicos.

* Psicologia.

*Siempre sujetos a las coberturas
especificas de su modalidad de péliza.

Asistencia urgencia médicay
ambulancias

Para cualquier urgencia en territorio
nacional, debe llamar al teléfono de
URGENCIAS MEDICAS 24 HORAS, (lo
tiene indicado en el dorso de su tarjeta
de asistencia) donde le indicardan donde
puede ser atendido:

Te.: 900 810 674 - 976 996 990

Asistencia urgencia extranjero
Para desplazamientos de duracion inferior
a sesenta dias: imprescindible llamar para

tener asistencia al: 0034 913 874 618.

>9






>URGENCIAS | AVILA<

URGENCIAS

SERVICIOS DE AMBULANCIAS/URGENCIAS MEDICAS 900 810 674 - 976 996 990

AVILA
URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

>11



> SEGOVIA | URGENCIAS <

URGENCIAS

SERVICIOS DE AMBULANCIAS/URGENCIAS MEDICAS 900 810 674 - 976 996 990

SEGOVIA
URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

<12



> DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA | AVILA CAPITAL <

AVILA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACI()N GENERAL

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 810 674 - 976 996 990

Ramos Herndndez, Gregorio

Avda. Juan Pablo II, 12, 2° 2
Tel.: 617 717 879

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica:
900 810 674 - 976 996 990

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ENFERMERiA

Clinica Santa Teresa
Sdnchez Hidalgo, Rosa Maria

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Trampal Gonzdlez, Alberto

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Urien Blazquez, Luis Miguel

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 (Clinica
Santa Teresa)
Tel.: 920 221 450

APARATO DIGESTIVO

Blanco Esteban, Juan Manuel

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Cl. Santa
Teresa
Tel.: 920 221 450

Clinica Santa Teresa
Gotuzzo Altez, Luis

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

CARDIOLOGIA

Clinica Santa Teresa
Barroso Munoz, Emilio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Herndndez Gutiérrez, Javier

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

>13



> AVILA CAPITAL | UROLOGIA <

ENDOCRINO Y NUTRICION

ODONTOLOGIA GENERAL

Centro Polivalente Clinica S.Teresa
Llamocca Portella, Liz Patricia

C/ Agustin Rodriguez Sahagun, 7
Tel.: 920 257 810

GINECOLOGIA

Trujillo Cuenca, Juan

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Cl. Santa

Teresa
Tel.: 920 221 450

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

MEDICINA INTERNA

Mincar Médica
Barroso Munoz, Emilio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

NEUMOLOGIA

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

NEUROLOGIA

Adeva Bartolomé, M Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Clinica

Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

<14

Lopez Muiioz, José Ignacio

C/ Arevalo, 3 3°1¢
Tel.: 920222 126

OFTALMOLOGIA

Gonzdlez Pérez, Alfonso

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Cl. Santa

Teresa
Tel.: 920 221 450

OTORRINOLARINGOLOGIA

Sanchez - Jara Sdnchez, Juan Luis

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 (Clinica

Santa Teresa)
Tel.: 920 221 450

PSIQUIATRIA

Valderrama Valderrama, M? Luisa

C/ Cruz Roja, 1 (Clinica Medicalitas)
Tel.: 920 352 464

REHABILITACION

Rebollo Rueda, Soledad

C/ Milicias, 3
Tel.: 920 221 474

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Otero Gomez, Miguel

C/ Cruz Roja, 1 Centro Medicdlitas
Tel.: 920 105 110 - 920 352 004

UROLOGIA

Clinica Medicalitas
Goémez Munoz, Jesus

C/ Cruz Roja, 1
Tel.: 920 105 110



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLiINICOS

> RADIOLOGIA DENTAL | AVILA CAPITAL <

HOLTER

Almeida Ferndndez, Carlos Alexandre
Paseo Estacion, de la, 5 2° (Centro Medico

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ANATOMIA PATOLOGICA

Atenea)
Tel.: 920 251 166

Clinica Santa Teresa
Barroso Muioz, Emilio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa

Mater Patologia
Martin Lépez, M® Rocio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 (Clinica
Santa Teresa)
Tel.: 920 221 450

DENSITOMETRIA OSEA

Tel.: 920 221 450
MAMOGRAFIA

Clinica Santa Teresa
De Castro Garcia, Javier
Fraino, Aurymar
Tejerizo Garcia, Alfonso

Clinica Santa Teresa
De Castro Garcia, Javier
Fraino, Aurymar
Tejerizo Garcia, Alfonso

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ECOCARDIOGRAFIA

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica Santa Teresa
De Castro Garcia, Javier
Fraino, Aurymar
Tejerizo Garcia, Alfonso

Clinica Santa Teresa
Barroso Mufoz, Emilio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

ERGOMETRIA

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

RADIOLOGIA DENTAL

Clinica Santa Teresa
Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo

Clinica Santa Teresa
Barroso Munoz, Emilio

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

>15



> AVILA CAPITAL | FISIOTERAPIA <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.AC

QD Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11
Tel.: 920 220 634

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica Santa Teresa
Gotuzzo Altez, Luis

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Bajo
Clinica Santa Teresa
Tel.: 920 221 450

FISIOTERAPIA

Clinica Santa Teresa

Avda. Santa Cruz de Tenerife, 11 Cl. Santa
Teresa

Tel.: 920 221 450

Mefirehsol

C/ Milicias, 3

Tel.: 920 221 474

Rebollo Rueda, Soledad

C/ Milicias, 3
Tel.: 920 221 474

<16



> DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGTA | SEGOVIA CAPITAL <

SEGOVIA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 810 674 - 976 996 990

Centro Médico los Tilos
Montilla Valero, Johanne

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
Sanz Velasco, Paloma

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica:
900 810 674 - 976 996 990

Centro Médico los Tilos
Villamandn de la Cal, M® Inmaculada

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Calleja Lopez, Santiago

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)

Tel.: 921 460 115

ENFERMERIA

Centro Médico los Tilos
Sénchez Jimenez, Rocio

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ATENCION ESPECIALIZADA
APARATO DIGESTIVO

Recoletas Segovia

Herndn Ocafa, Pablo

Lopez Vicente, Jorge

Romero Sdnchez - Miguel, Ivan Jacob

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

CARDIOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano German
Labeaga Martinez, Carlos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia )
Quinones Pérez, Miguel Angel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Alonso Garcia, Ignacio

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

>17



> SEGOVIA CAPITAL | ODONTOLOGIA GENERAL <

Recoletas Segovia
De Pablo Martin, M? Pilar
Martin Martin, Gerardo Humberto

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ENDOCRINO Y NUTRICION

Centro Médico los Tilos
Abreu Padin, Cristina
G6émez Rodriguez, Sara

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
Castro Ramos, José Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Centro Médico los Tilos
Mordn Cuesta, Nieves

Mufoz Ledesma, Ana Maria
Ramos Herndndez, M® Teresa

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Recoletas Segovia
Blum Dominguez, Alejandra

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital

Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Recoletas Segovia
Reyes Rodriguez, Violeta

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

<18

Recoletas Segovia
Zato Herndndez, Esther

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

MEDICINA INTERNA

Centro Médico los Tilos
Martin Rodriguez, Sonia

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
De Pedro Esteban, Fuencisla
Moreno Palomares, José Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

NEUMOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Castro Riera, Christian Reynaldo

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

NEUROLOGIA

Centro Médico los Tilos
Gomez Garcia, Andrea

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

ODONTOLOGIA GENERAL

Clinica Dental Rico

C/ Cervantes, 28 1°A
Tel.: 921 462 065
Clinica Tirso de Molina

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924



> TRAUMATOLOGTA Y ORTOPEDIA | SEGOVIA CAPITAL <

OFTALMOLOGIA

REUMATOLOGIA

Centro Médico los Tilos

Garcia Recio, Cristina

Garcia Rubio, Fernando
Gonzdlez Guijarro, Juan Jacobo

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Blando Labrandero, Carlos Daniel
Calle Fernandez, Miguel Angel
Sabbagh Brimo, Moutaz

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Diaz Sastre, M® Angeles
Lara Sdnchez, Hugo

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
Amaro Merino, Redro Manuel
Diaz Sastre, M® Angeles

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

PSIQUIATRIA

Botella Serrano, Ignacio

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921 460 114

Centro Médico los Tilos
Urrego Laurin, Claudia

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Bermudez Villaverde, Raul

De la Rubia Marcos, Alvaro
Guerra Alvarez, Omar Alfonso

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital

Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Recoletas Segovia

Hevia Garcia - Bobia, Ignacio

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)

Tel.: 921 460 115

Recoletas Segovia
Ruiz Andreu, José Manuel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

>19



> SEGOVIA CAPITAL | HOLTER <

UROLOGIA

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico los Tilos
Goémez Munoz, Jesus

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
Moya Villalvilla, Israel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico los Tilos
Blanco Gémez, Isabel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

DENSITOMETRIA OSEA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro QD Segovia
Rivas Santirso, Felipe

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.
Misericordia
Tel.: 921 466 089

<20

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano German

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ECOGRAFiA UROLOGICA

Recoletas Segovia
Moya Villalvilla, Israel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ERGOMETRIA

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano German

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

HOLTER

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano German

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115



MAMOGRAFIA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro QD Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.

Misericordia
Tel.: 921 466 089

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro QD Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.

Misericordia
Tel.: 921 466 089

RADIOLOGIA DENTAL

Centro QD Segovia
Gonzdlez Llorente, Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.

Misericordia
Tel.: 921 466 089

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro QD Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.

Misericordia
Tel.: 921 466 089

> FISIOTERAPIA | SEGOVIA CAPITAL <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Centro Médico los Tilos
Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633
Centro QD Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 Hosp. Recol.
Misericordia
Tel.: 921 466 089

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

FISIOTERAPIA

Recoletas Segovia
Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier
Sancho Arranz, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

>21



> CUELLAR | FISIOTERAPIA <

SEGOVIA PROVINCIA
CUELLAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 810 674 - 976 996 990

Centro Médico Cuellar
Pastor Iglesias, Lois Maria

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331

ENFERMERiA

Centro Médico Cuellar

De la Torre Gallego, Arancha
Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Cuellar
Sonlleva de la Calle, Alberto

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Jemaje

C/ Las Vacas, 3
Tel.: 921 141 756

<22



iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abreu Padin, Cristina: 18

Adeva Bartolomé, M? Teresa: 14
Almeida Fernandez, Carlos Alexandre:
15

Alonso Garcia, Ignacio: 17

Amado Escanuela, Maximiliano
Germdan: 17, 20

Amaro Merino, Pedro Manuel: 19
Barroso Muioz, Emilio: 13, 14, 15
Bermudez Villaverde, Raul: 19
Blanco Esteban, Juan Manuel: 13
Blanco Gémez, Isabel: 20

Blando Labrandero, Carlos Daniel: 19
Blum Dominguez, Alejandra: 18
Botella Serrano, Ignacio: 19

Calle Fernandez, Miguel Angel: 19
Calleja Lépez, Santiago: 17

Castro Ramos, José Carlos: 18
Castro Riera, Christian Reynaldo: 18
Centro Médico los Tilos: 19, 20, 21
Centro QD Segovia: 21

Clinica Dental Rico: 18

Clinica Santa Teresa: 11, 13, 14, 15, 16
Clinica Tirso de Molina: 18

De Castro Garcia, Javier: 15

De Pablo Martin, M? Pilar: 18

De Pedro Esteban, Fuencisla: 18
De la Rubia Marcos, Alvaro: 19

De la Torre Gallego, Arancha: 22
Diaz Sastre, M® Angeles: 19

Fraino, Aurymar: 15

Garcia Recio, Cristina: 19

Garcia Rubio, Fernando: 19

Gomez Garcia, Andrea: 18

GOmez Munoz, Jesus: 14, 20
Goémez Rodriguez, Sara: 18
Gonzalez Guijarro, Juan Jacobo: 19
Gonzalez Llorente, Javier: 21
Gonzdlez Pérez, Alfonso: 14
Gotuzzo Altez, Luis: 13, 16

Guerra Alvarez, Omar Alfonso: 19
Herndn Ocafa, Pablo: 17

Herndndez Gutiérrez, Javier: 13
Hevia Garcia - Bobia, Ignacio: 19
Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier: 21
Jemaje: 22

Labeaga Martinez, Carlos: 17

Lara Sdnchez, Hugo: 19

Llamocca Portellq, Liz Patricia: 14
Lopez Mufoz, José Ignacio: 14
Lopez Vicente, Jorge: 17

Martin Lépez, M® Rocio: 15

Martin Martin, Gerardo Humberto: 18
Martin Rodriguez, Sonia: 18
Mefirehsol: 16

Montilla Valero, Johanne: 17

Mordn Cuesta, Nieves: 18

Moreno Palomares, José Javier: 18
Moya Villalvilla, Israel: 20

Mufoz Ledesma, Ana Maria: 18
Otero Gémez, Miguel: 14

Pastor Iglesias, Lois Maria: 22

QD Santa Teresa: 16

Quifiones Pérez, Miguel Angel: 17
Ramos Herndndez, Gregorio: 13
Ramos Herndndez, M® Teresa: 18
Rebollo Rueda, Soledad: 14, 16
Recoletas Segovia: 12,17, 19, 20, 21
Reyes Rodriguez, Violeta: 18

Rivas Santirso, Felipe: 20

Romero Sdnchez - Miguel, Ivan Jacob:
17

Ruiz Andreu, José Manuel: 19
Sabbagh Brimo, Moutaz: 19
Sdnchez - Jara Sdnchez, Juan Luis: 14
Sanchez Hidalgo, Rosa Maria: 13
Sédnchez Jimenez, Rocio: 17

Sancho Arranz, Inés: 21

Sanz Velasco, Paloma: 17

Sonlleva de la Calle, Alberto: 22
Tejerizo Garcia, Alfonso: 15

Trampal Gonzdlez, Alberto: 13
Trujillo Cuenca, Juan: 14

Urien Bldzquez, Luis Miguel: 13

>23



iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Urrego Laurin, Claudia: 19
Valderrama Valderrama, M? Luisa: 14
Villamanan de la Cal, M® Inmaculada:
17

Zato Herndandez, Esther: 18

<24





